

معاون فرهنگی و دانشجویی دانشگاه علوم پزشکی شیراز در نشست خبری با اصحاب رسانه:

برنامه ریزی برای افزایش فعالانه کرسی های آزاداندیشی دانشجویان

معاون فرهنگی و دانشجویی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز در نشست خبری با اصحاب رسانه از برنامه ریزی برای افزایش فعالانه کرسی های آزاداندیشی دانشجویان خبر داد.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، دکتر «محمدحسین انباردار» ضمن تبریک دهه مبارک فجر و قدردانی از اصحاب رسانه در همکاری با مجموعه سلامت گفت: یکی از اهداف مهم انقلاب اسلامی، توسعه فرهنگی بوده که در مراکز دانشگاهی با محوریت اسلامی سازی دانشگاه ها مطرح بوده است.

او از فعالیت ۳۰ کانون دانشجویی، ۴۱ انجمن علمی تخصصی و ۶ تشکل و هیات مذهبی دانشجویی دانشگاه خبر داد و افزود: با همکاری دفتر نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه علوم پزشکی شیراز نیز کرسی های آزاداندیشی دانشجویان به نحو فعالانه تری در حال افزایش است. معاون فرهنگی و دانشجویی دانشگاه علوم پزشکی شیراز یکی از برنامه های اخیر این معاونت را برگزاری مراسم بزرگ اعتکاف عنوان کرد و ادامه داد: این آئین معنوی هم اکنون با شرکت ۲۵۰ دانشجوی دانشگاه در حال برگزاری است.

این مقام مسئول در دانشگاه علوم پزشکی شیراز همچنین با اشاره به ظرفیت بالای اردوهای راهیان نور دانشگاه، افزود: امسال نیز دانشگاهیان علوم پزشکی شیراز در قالب تیم های اساتید، کارکنان و دانشجویان با حضور در این اردوی فرهنگی، در این برنامه فرهنگی مشارکت دارند. دکتر انباردار همچنین به مراسم بزرگ اربعین حسینی(ع) اشاره کرد و گفت: در آئین پیاده روی اربعین حسینی(ع) امسال، بزرگترین کاروان دانشجویی و دانشگاهی در کشور به دانشگاه علوم پزشکی شیراز اختصاص داشت که در قالب اردوهای زیارتی و کمپ های سلامت، در این آئین معنوی حضور فعالانه ای داشتند.

او در بخش دیگری از صحبت های خود به هفت سال موفقیت پی در پی دانشگاهیان علوم پزشکی شیراز در مسابقات قرآن و عترت در سطح وزارت بهداشت، با کسب مقام نخست این رویداد اشاره کرد و افزود: همچنین اساتید، دانشجویان و کارکنان این دانشگاه در جشنواره های فرهنگی و ورزشی نیز همواره از پیشتازان این مسابقات محسوب می شوند.

دکتر انباردار در ادامه یکی از محورهای مهم فعالیت این معاونت در سال جاری را توسعه و تبیین اهداف جوانی جمعیت در حیطه فرهنگی عنوان کرد و گفت: در حال حاضر یکی از بزرگترین ظرفیت های خوابگاه های متاهلان در کشور، به دانشگاه علوم پزشکی شیراز با ۲۵۰ ظرفیت، اختصاص دارد. معاون فرهنگی و دانشجویی دانشگاه همچنین از پیگیری پروژه ساخت خوابگاه متاهلان در دانشگاه با ظرفیت ۸۰ واحد خبر داد.

ارائه خدمات ایاب و ذهاب با ۷۰۰ سرویس به بیش از ۱۰ هزار دانشجو به صورت روزانه و انجام برنامه های آموزشی و توان افزایی برای کارکنان، اساتید و دانشجویان در زمینه های تخصصی این معاونت به ویژه امور فرهنگی و بهداشت روان، از دیگر مواردی بود که معاون فرهنگی و دانشجویی دانشگاه علوم پزشکی شیراز در جمع اصحاب رسانه استان به آن اشاره کرد.

این مقام مسئول در دانشگاه علوم پزشکی شیراز افزود: تهیه، طبخ و توزیع ماهیانه ۱۷۵ هزار پرس غذای دانشجویی با امکانات اختصاصی معاونت فرهنگی و دانشجویی دانشگاه و ارائه وام ها و تسهیلات دانشجویی مناسب به دانشجویان از دیگر اقدامات معاونت فرهنگی و دانشجویی دانشگاه بوده است.

معاون فرهنگی و دانشجویی دانشگاه علوم پزشکی شیراز اضافه کرد: ارتقای سطح فرهنگی، دینی و معنوی در جامعه دانشگاهی با برگزاری و اجرای برنامه های کارشناسی شده، ارائه خدمات ویژه سلامت، بهداشتی، پزشکی، روانشناختی و مشاوره های تخصصی به دانشجویان به صورت علمی و اصولی؛ همچنین ارائه خدمات تربیت بدنی، ورزش و سرگرمی های سالم برای دانشجویان، کارکنان، اساتید و خانواده ها از دیگر فعالیت های این معاونت به شمار می رود.

دکتر انباردار همچنین رشد صنعتی سازی مرکز تهیه و طبخ غذای دانشجویی از ۴۶ درصد به ۹۶ درصد را از جمله دستاوردهای این معاونت در یک ساله گذشته برشمرد.

این نشست خبری با حضور رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز، معاونان دانشگاه و اصحاب رسانه، صبح امروز، هفدهم بهمن ۱۴۰۱، برگزار شد.